Há possibilidade de prorrogação? 

( X  ) Não. Em razão de: Não pode ultrapassar o valor estipulado pela modalidade de 

dispensa por limite. 

(  ) Sim. Número de meses e fundamento legal: 

CLÁUSULA TERCEIRA – Valor 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 20.340,00 (Vinte mil trezentos e quarenta reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,